

کاهش سرقت‌های خرد با تشکیل قرارگاه مقابله با سرقت در اصفهان



در سال ۹۳ با انسجام و حرکتی نو «قرار گاه مقابله با سرقت» در اصفهان آغاز به کار کرد که ماحصل فعالیت‌های این قرار گاه، کاهش ۵ درصدی سرقت‌های خرد بوده و انتظار می‌رود که تا پایان سال جاری کاهش سرقت‌های خرد تا ۲۰ درصد هم برسد.

فرمانده انتظامی استان اصفهان با اعلام این خبر و با اشاره به کاهش ۲۱ درصدی جرایم خشن در شهر یورماه امسال، افزود: در پنج ماهه سال جاری، با کنترل ورودی‌های استان در بحث مبارزه با مواد مخدر نسبت به مدت مشابه سال قبل با کاهش ۱۱ درصدی کشفیات مواد مخدر در گلوگاه‌ها مواجه بودیم. سردار عبدالرضا آقاخانی به برنامه‌های پلیس اصفهان برای همراه امسال اشاره کرد و گفت: ادامه تلاش چندبرابری قرار گاه عملیاتی مبارزه با سرقت، اجرای امر حله سوم طرح‌های محله محور در راستای مبارزه با سارقان، بر خورد مزاحمان خیابانی و توزیع کنندگان خرد مواد مخدر، بر خورد مصمم با باغ‌تالارهای فسال غیر مجاز ضمن هماهنگی با اتحادیه و مجمع امور صنفی و پلمب آنها، بر خورد با موتورسوارانی که قواینین برنامه را رانندگی را رعایت نمی‌کنند و ادامه اجرای طرح مکتا (مدیریت کلاتری‌های نیروی انتظامی) از جمله برنامه‌های پلیس در مهرماه امسال است. فرمانده انتظامی استان اصفهان افزود: از مهرماه، بر خورد با موتورسواران متخلف به شدت انجام می‌شود. سردار عبدالرضا آقاخانی با اشاره به افزایش ۶ درصدی کشف سرقت‌های خرد در شهر یورماه نسبت به ماه قبل، افزود: خوشبختانه در زمینه کشفیات سوخت قاچاق، با افزایش ۵۱ درصدی نسبت به سال قبل روبرو بودیم؛ همچنین در زمینه امور راهوری و تصادفات نیز، شاخص ما برای سال جاری ۱۰ درصد در درون و برون شهر است؛ با این حال، در درون شهر با شاخص ۲۰ درصدی کاهش تصادفات مواجه بودیم اما در برون شهر متأسفانه اصلاً وضعیت مناسبی بر خوردار نیستیم.

راه اندازی نخستین مدرسه محیط زیست کشور در ذوقل تا آذر ماه

مسئول پارک وحش‌های خوزستان از پیشسرفت ۹۰ درصدی نخستین مدرسه محیط زیست کشور در ذوقل خبر داد.

احمد نوروززاده با بیان اینکه احداث این مرکز با اعتباری افزون بر ۱۰۰ میلیارد ریال از سال ۹۱ آغاز شده و تا کنون ۵۰میلیارد ریال برای ساخت آن هزینه شده است، گفت: این مرکز در پارک لاله ذوقل در زمینی به مساحت هفت هکتار در حال ساخت است و تا پایان آبان ماه نیز به بهره‌برداری می‌رسد. مسئول پارک وحش‌های خوزستان افزود: با راه‌اندازی این مدرسه علاقه‌مندان به محیط‌زیست و حیات وحش در زمینه حشرشناسی، جانورشناسی، گیاهشناسی و تاکسیدرمی حیوانات وحشرات آموزش می‌بینند. وی همچنین از جمع‌آوری بیش از ۲ هزار گونه از پرندگان و سسایر حیوانات خبر داد و گفت: این جانوران شامل خرس، شیر، قرغال، گرگ و روبه‌است که برای بازدید علاقه‌مندان به حیات وحش در پارک‌های خوزستان نگهداری می‌شود که پس از راه‌اندازی پارک وحش لاله، به این مکان منتقل می‌شوند.

نمایشگاه اسناد ادارات یزد در دفاع مقدس

به مناسبت بزرگداشت هفته دفاع مقدس

نمایشگاه اسناد ادارات یزد در دفاع

مقدس بر گزار می شود.

مدیر سازمان اسناد و کتابخانه ملی استان یزد با اعلام مطلب فوق گفت: این سازمان در تجلیل از یاد و خاطره دلاور مردان دفاع مقدس نمایشگاههایی از اسناد دفاع مقدس استان یزد را به صورت همزمان در محل‌های پایگاه انقلاب(مسجد حظیره) و تالار بزرگ خانه لاری‌ها واقع در محله فهادان از تاریخ ۳۱ شهریور ماه لغایت شش مهرماه و مسجد ملامساعیل (محل نماز جمعه یزد) در تاریخ چهار مهرماه برگزار می‌نماید.
محمدرضا ملک ثابت افزود: منتخبی از اسناد و تصاویر مربوط به دفاع مقدس استان یزد در این نمایشگاه‌ها به تصویر کشیده شده‌است همچنین صور تجلسنات تیپ و گردان‌ها، کارت‌های شناسایی، گزارش شهادت، وصیتنامه‌ها، جواز دفن شهدا، کمک‌های مردمی به جبهه‌ها، مقایسه نتیجه جنگ تحمیلی عراق علیه ایران با نتایج جنگ‌های ۲۰۰ پیروزی رزمندگان و...از دیگر اسناد موجود در این نمایشگاه می‌باشد.



ساخت پروژه تقاطع غیر همسطح بجنورد

مراحل ساخت تقاطع غیر همسطح بجنورد

به عنوان بزرگ ترین پروژه شهری

خراسان شمالی از سر گرفته شد.

رئیس شورای اسلامی شهر بجنورد با اعلام این مطلب گفت: توافقات با پیمانکار تقاطع غیر همسطح بجنورد انجام شده و ساخت این پروژه آغاز شده است. رضا فیروزه با بیان اینکه پروژه تقاطع غیر همسطح بجنورد نخستین تقاطع غیر همسطح استان به شمار می‌رفت اما از چندین ماه قبل به خاطر اختلاف پیمانکار با شهرداری متوقف شد، افزود: توقف این پروژه باعث ایجاد مشکلات فراوانی در این قسمت از شهر شده و نارضایتی را در بین مردم و کسبه آن محل ایجاد کرده بود. وی با تأکید بر اینکه این پروژه بزرگ شهری باید سریع‌تر تکمیل شود تا مشکلات ترافیکی هم که اکنون در این منطقه وجود داشته مرتفع شود، گفت: بر همین اساس تعیین تکلیف این پروژه به عنوان نخستین اولویت در دستور کار هیئت رئیسه دوم شورای اسلامی این شهر قرار گرفته و خوشبختانه توافقات خوبی با پیمانکار آن برای از سرگیری پروژه انجام شد.
فیروزه همچنین راه‌اندازی مجدد کارخانه بیوکمیوست را از اولویت‌های هیئت رئیسه دوم شورای اسلامی این شهر عنوان کرد و ادامه داد: اکنون به سبب توقف در فعالیت‌های این کارخانه مشکلاتی در زمینه ساماندهی زباله‌های مرکز خراسان شمالی به وجود آمده است. وی دپوی زباله‌ها در ایستگاه علی‌آباد یا امحای زباله در پیاموسی را مطلقاً نامناسب دانست و افزود: باید سریع‌تر در زمینه کارخانه کمیوست بجنورد تصمیم‌گیری و تعیین تکلیف شود.

چهارشنبه ۲ مهر ۱۳۹۳ | ۲۸ دی‌ماه ۱۴۲۵

iran@javanOnline.ir

از مدرسه کپری تا نبود برق و بیمارستان در الوار گرمسیری

قرار گرفتن در نقاط کوهستانی و صعب‌العبور محرمیت‌زدایی از روستاها را سخت کرده است



گزارش

مریم احمدی

استفحال ۴۰۰ نفر به‌طور مستقیم و ۲ هزار نفر به‌طور غیرمستقیم آغاز به کار کرد تا برای ۱۵۰ سال آینده استان‌زار از تولید ذخائر معدنی بی‌نیاز کند! این در حالی است که پس از گذشت سه سال نماینده مردم اندیمشک در مجلس پیشرفت‌فیزیکی پروژه را تنها ۵۰ در صد اعلام کرد. سید عیسی دارایی با انتقاد از عدم حمایت‌دولت از پروژه مذکور گفت:دولت آنگونه که باید و شاید وارد کار نشده است و در حال حاضر بخش خصوصی پروژه را پیش می‌برد. طبق اظهارات دارایی قرار بود فاز نخست این کارخانه در اردیبهشت سال جاری وارد مدار تولید شود و در کمتر از یک سال و با رسیدن فاز اول به حداکثر تولید سیمان، فازهای بعد این کارخانه نیز وارد خط تولید شوند، اما تاکنون خبری از فعالیت‌این کارخانه منتشر نشده‌است. طبق گفته‌های اهالی این بخش، تاکنون بارها برای تسریع در شروع فعالیت این کارخانه و جذب نیروهای بومی وعده‌ها داده شده اما در حد حرف باقی مانده است! تاریخ‌ها و قول‌ها ادامه دارد اما همچنان جوانان الوار گرمسیری با بی‌کاری دست و پنجه نرم می‌کنند و محرومیت از سر روی این منطقه می‌یارد.

علاوه بر احداث کارخانه سیمان، بیمارستان امام

رضاع) بخش الوار گرمسیری نیز از جمله پروژه‌هایی بوده که مورد بی‌مهری مسئولان قرار گرفته است. چند سال پیش با توجه به وسعت و پراکندگی ۱۸۷ روستای بخش الوار گرمسیری، بعد مسافت تا مرکز شهرستان و همچنین عبور جاده ترانزیتی از این بخش احداث بیمار ستان ۲۴ تختخوابی برای خدمات‌رسانی به اهالی این منطقه و مجروحان حوادث جاده‌ای در دستور کار قرار گرفت و به دلیل اهمیت وجود این بیمارستان به عنوان تنها مرکز درمانی قرار بود عملیات اجرایی آن بلافاصله آغاز شود، اما این طرح هم معلق ماند.

در سال‌های ابتدای تصویب این پروژه عدم تخصیص اعتبار از منبع دولتی به عنوان دلیل توقف اعلام می‌شد تا اینکه بالاخره چندی پیش فرماندار اندیمشک با اشاره به پیش‌بینی ۴۰میلیارد ریال برای اجرای طرح اعلام کرد:با پیگیری نماینده مردم اندیمشک در مجلس شورای اسلامی، فرمانداری برای مسئولان بهداشت و درمان استان خوزستان امسال ۱۵ میلیارد ریال از محل اعتبارات ملی به‌اجرای این طرح اختصاص یافت. اما ظاهر آشکل، تنها اعتبار نیمی می‌توان گفت مسئولان عزم جدی برای اتمام این پروژه نند تا در با وجود اینکه نه در بخش الوار گرمسیری اندیمشک هیچ مرکز درمانی وجود ندارد و حتی شهرستان اندیمشک هم فقط یک بیمارستان با حداقل تجهیزات و امکانات بهداشتی در ماننی دارد اما حتی از تاریخ احتمالی بهره‌برداری از این بیمارستان هم اطلاعی منتشر نمی‌شود. البته چندی پیش مدیر شبکه بهداشت و درمان اندیمشک از پیشرفت ۴۵ درصدی عملیات ساخت بیمارستان الوار گرمسیری این شهرستان خبر دادو گفت:با توجه به شرایط خاص مهاجرپذیری شهرستان و جمعیت ساکن در منطقه با راه‌اندازی و بهره‌برداری از این بیمارستان بخش‌ریزادی از مشکلات بهداشت و درمان ساکنان حل خواهد شد.احمد مجیدی با بیان اینکه این بیمارستان در فضایی به مساحت ۳ هزار متر مربع زیر بنای یک هزار و ۶۰۰ متر احداث می‌شودافزود: تاکنون ۲۰ میلیارد ریال برای ساخت آن هزینه شده است. این مسئول نیز از زمان افتتاح و بهره‌برداری از این بیمارستان هیچ اطلاعاتی نداد!

تخصیص اعتبار برای طرح هادی روستای میاندو آب

معاون عمران روستایی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان

غربی از تخصیص اعتبار ۳ میلیارد و ۲۴۴ میلیون ریالی برای اجرای طرح هادی روستای آیدیشه میاندوآب خبر داد.

محمود بدلی با بیان اینکه روستای آیدیشه میاندوآب ۲۶۶ خانوار با ۸۸۰ نفر جمعیت دارد که تاکنون ۷۰ خانوار از تسهیلات ساخت مسکن مقاوم در

این روستا بهره‌مند شدند، گفت: ساماندهی و مسیرکنشایی معابر، خاکبرداری و خاکریزی، اجرای جوی، سنگفرش، کانال و دیوارسنگی، آسفالت معابر، ایجاد فضای سبز و... از اقدامات انجام شده در قالب اجرای طرح هادی است. وی سنددار کردن اماکن روستایی را از جمله اقدامات در حوزه عمران روستایی عنوان کرد و افزود: ۱۹۰ فقره از اماکن روستایی روستای آیدیشه میاندوآب سنددار شده است. بدلی ادامه داد: تهیه و ارائه طرح‌های لازم برای بازسازی و نوسازی مناطق مسکونی آسیب دیده در اثر سیل، زلزله و سایر سوانح طبیعی و اجرای آنها با مشارکت مردم و هماهنگی با سایر سازمان‌ها و ارگان‌های ذیربط و زمینه‌سازی و برنامه‌ریزی جهت سنددار کردن اماکن روستایی از جمله وظایف بنیاد مسکن انقلاب اسلامی است. معاون عمران روستایی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان غربی افزود: ساخت واحدهای مسکونی مقاوم در مقابل سوانح طبیعی در دستور کار بوده و در ساخت و سازهای روستایی برای دستیابی به مسکن روستایی مقاوم موضوع ساخت و ساز اصولی با نظرات مناسب باید مدنظر باشد.

رزم‌حسینی ادامه داد: تاکنون به این مسائل کمتر توجه می‌شود، امروز در کشور روی بحران آب است و روحانیون هم در فرهنگ‌سازی مصرف آب کار کنند. استاندار کرمان گفت: بهر‌وجودی ما در بخش کشاورزی نزدیک به صفر است، اما مصرف آب بالا است و اگر با این وضع ادامه دهیم، آب‌های زیرزمینی تخلیه می‌شوند، محیط زیست از بین می‌رود و بیماری‌ها گسترش پیدا می‌کنند.

احداث آرامستان جدید در مشهد

مدیر عامل سازمان فر دوس‌های شهرداری مشهد از بهره‌رداری از

آرامستان جدید مشهد در جاده کلات تا پایان امسال خبر داد.

حسن کریم‌دادی با بیان اینکه آرامستان جدید شهر مشهد که مصوبه

شورای شهر مشهد است با دستور شهردار مشهد مقرر شده تا پایان سال به بهره‌رداری برسد، گفت:

در بحث طراحی، جنبامی و مطالعاتی تقریباً کار ما

به پایان رسیده و فکر می‌کنم تا پایان سال بتوانیم

ساختمان‌های اداری پیش‌ساخته را در شش ماه

دوم سال با توجه به سرمای هوا که ساخت و ساز

ممکن نیست، در آنجا مستقر کنیم، وی افزود:

پیش‌بینی شده ساختمان‌های پیش‌ساخته

تحت عنوان دفتر اداری و سالن معراج آماده شود

و فضاسازی و آسفالت ورودی این آرامستان را نیز

انجام دهیم، و همچنین دسترسی به این آرامستان

را با اتوبوس‌های شهری آسان کنیم. کریم‌دادی

گفت: در این آرامستان تا به امروز ۱۸۰ هکتار از

آن تملک شده و بخشی دیگر هم در حال تملک

است اما سازمان فر دوس‌ها به تنهایی نمی‌تواند این آرامستان را راه‌اندازی کند و نیازمند مشارکت و

همدلی تمام مدیران اجرایی بودیزه در دسترسی راه‌است. وی ادامه داد: این آرامستان در جاده کلات

قرار دارد و در حال حاضر دو راه دسترسی برای آن تهیه شده است که یکی همان جاده کلات است و

راه دیگر از توس ۴۳ است. کریم‌دادی افزود: ۴ میلیارد و ۱۰۰ میلیون تومان برای این آرامستان در

نظر گرفته شده که شامل تملک خرید، فضارآیی و راه می‌شود.

کرمان

خبرنگار جوان

استاندار کرمان از عملیاتی شدن طرح پلیس آب طی پنج سال با همسکاری کشاورزان و ساکنان منطقه خبر داد.

علیرضا رزم‌حسینی با بیان اینکه بحث آب برای استان کرمان بسیار مهم است، گفت: اگر می‌خواهیم، کشاورزی خوب و مطمئنی داشته باشیم، باید در اجرای طرح پلیس آب همکاری داشته باشیم، این طرح برای نجات استان است.

تجهیز هتلینگ بیمارستان‌های استان مرکزی



معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی اراک از تخصیص ۲۳ میلیارد ریال اعتبار برای اصلاح و تجهیز هتلینگ بیمارستان های استان مرکزی در قالب برنامه تحول نظام سلامت خبر داد.

حسین سردمیان افزود: بهبود وضعیت هتلینگ بیمارستانی استان مرکزی در حوزه اصلاح سیستم روشنایی، وسایل گرمایش و سرمایش، تعویض کفپوش‌ها، دیواره‌ها،بخش‌ها، تکمیل وسایل ضدغذوقنی، رفع نواقص تهویه و سر وپس‌های بهداشتی، تعمیر تخت‌های بستری بیماران و تکمیل خدمات اقامتی همراهان بیمار است. وی ادامه داد: اکثر بیمارستان‌های استان مرکزی فرسوده و با قدمتی بالای ۵۰سال است و به دلیل فرسودگی و غیراستاندارد بودن فضاهای بیمارستانی با بودجه تخصیص شده برای هتلینگ نمی‌توانی تمامی مشکلات را به‌صورت کامل برطرف کرد. معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی اراک گفت: یکی از اقدامات مؤثر دولت تدبیر و امید در حوزه بهبود کیفیت درمانی استان مرکزی همراهی با مسئولان این خطه برای نوسازی بیمارستان ولیعصر (عج) اراک به عنوان مرکز تروما و بیمارستان تخصصی استان مرکزی است که پیش از یک دهه‌است به خاطر کمبود اعتبار در حد اسکلت‌سازی باقی مانده بود. سردمیان افزود: با راهکاری که از محل معاونت راهبردی ریاست جمهوری و مشارکت بانک‌ها و فروش اموال مزاد دولتی پیش‌بینی شده ماه آینده عملیات اجرایی نوسازی بیمارستان ولیعصر (عج) اراک در ۱۲ طبقه کلید می‌خورد. وی با اشاره به اینکه انتقال بخشی ازخدمات اورژانس بیمارستان ولیعصر (عج) به بیمارستان امیرالمومنین(ع) باهدف تقویت سطح دسترسی به اورژانس در دو ناحیه شهری و کیفیت‌بخشی به خدمات در مهرماه امسال آغاز می‌شود، گفت: دستگاه‌سی‌تی‌اسکن بیمارستان امیرالمومنین(ع) اراک در مراحل نصب و راه‌اندازی است و برنامه جامعی نیز برای ایجاد یک مرکز مجزای تروما در این بیمارستان در دست بررسی است. سردمیان افزود: جنبامی و نقشه‌های اجرایی این مرکز اورژانس تکمیل شده و اعتبار برآورد شده برای ساخت و تجهیز آن بالغ بر ۳۰ میلیارد ریال است و تا آماده‌سازی این مرکز پیش‌رفته اورژانس به‌صورت موقت بخشی از بیمارستان امیرالمومنین(ع) به‌کاربری خدمات تروما اختصاص خواهد یافت.

یادواره شهدای روحانی کاشان فردا برگزار می‌شود

چهارمین یادواره شهدای روحانی و طلبه

شهرستان کاشان، آران ویدیکل روز پنجشنبه

۳مهرماه سال جاری در حسینیه شهدای

یاسدرا ناحیه مقاومت بسیج شهرستان کاشان برگزار می‌شود.

مسئول نمایندگی ولی فقیه در ناحیه مقاومت بسیج شهرستان کاشان با اعلام این خبر گفت: همزمان با هفته گرامیدشت دفاع مقدس این یادواره با هدف بررسی نقش روحانیت در دفاع مقدس بر گزار می‌شود. احسان الله حمدی از حضور مسئولان استانی و شهرستانی از جمله مسئول نماینده فقیه در حضور صاحب الزمان (عج)، مسئول بسیج طلاب، مدیران حوزه علمیه شهرستان، اساتید و فرماندهان پایگاههای بسیج طلاب و روحانیون حوزه علمیه کاشان در این یادواره خبر داد. وی سخنرانی آیت الله‌الحمد خاتمی و آیت‌الله نمازی امام جمعه کاشان را از جمله برنامه‌های این یادواره عنوان کرد و افزود: برای نمایشگاه فرهنگ ایثار و شهادت و تجلیل از رزمندگان و ایثارگران از دیگر برنامه‌های این یادواره است.

اجرای طرح هجرت ۳در مدارس شاهرود

طرح هجرت ۳ در بیش از ۱۵ مدرسه شاهرود

با حضور دانش آموزان اجرا می‌شود.

رئیس سازمان بسیج دانش‌آموزی شاهرود با بیان

این مطلب گفت: طرح هجرت ۲ مدارس شاهرود با هدف بهسازی، مرمت و

زیباسازی مدارس و با همکاری بسیج دانش‌آموزی، بسیج سازندگی و اداره

آموزش و پرورش شاهرود در بیش از ۱۵ مدرسه شهرستان اجرایی شد.

محمدمهدی اسماعیلی افزود: بازرسان ستاد اجرایی بسیج دانش‌آموزی

استان سمنان متشکل از نمایندگان اداره کل آموزش و پرورش و بسیج

دانش‌آموزی استان با حضور در مدارس شاهرود و بسطام از برنامه‌های

انجام شده طرح هجرت ۳ بازدید کردند. رئیس سازمان بسیج دانش‌آموزی

شاهرود با بیان اینکه امسال در شهرستان شاهرود علاوه بر طرح هجرت ۳

اردوهای جهادی بسیج دانش‌آموزی نیز برگزار شده، گفت: دواردوی

جهادی با حضور بیش از ۳۰ دانش‌آموز در مدارس طسرود و ابر از توابع

بخش مرکزی و بسطام شاهرود برگزار شد. وی افزود: در این اردوهای ۱۵

روزه، دانش‌آموزان اقدام به مرمت و بهسازی مدارس این دو روستا کردند

که مورد استقبال مردم و دانش‌آموزان روستاقرار گرفت.



احداث ۹ مدرسه در مسکن مهر اردبیل

در حال حاضر ۹باب مدرسه در مجتمع‌های

مسکونی مهر در حلال اجرا است که با

تکمیل آنها ساکنان این واحدها می‌توانند

از فضاهای آموزشی و تریبیتی استفاده کنند.

مدیر کل نوسازی و تجهیز مدارس استان اردبیل با اعلام این مطلب گفت:

ما عملیات اجرایی ۹ باب مدرسه به‌ادر پروژه‌های مهر استان آغاز کردیم که

قرار بود اعتبارات آنها از دو محل شامل استانی و راه و شهرسازی تأمین شود.

یاور وحدتی‌پور افزود: از محل اعتبارات ملی به ویژه وزارت راه و شهرسازی

منابع تأمین شده‌است اما محل اعتبارات استانی تاکنون ریالی به پروژه‌های

مدرسه‌سازی در مساکن مهر اختصاص داده نشده‌است. وی ادامه داد: در

دو سال گذشته ۱/۵ میلیارد تومان اعتبار از محل راه و شهرسازی به اجرای

پروژه مدرسه‌سازی در مساکن مهر اختصاص یافته و عملیات اجرایی پنج‌باب

مدرسه نیز آغاز شده‌است. وحدتی‌پور پیشرفت مدارس مسکن مهر پارس‌آباد

را ۷۰درصد ومشگین‌شهر را ۸۵درصد بیان کرد و افزود: روند اجرایی مدرسه

در مساکن مهر خلخال پبله‌سحران و شام اسبی اردبیل و همچنین نمین از

پیشرفت ۵۰درصد به‌بالا برخوردار است. وی افزود: کامل منابع اعتباری نسبت

تأمین شود می‌توانیم بخشی از این اموزشگاه‌ها را تا پایان تکمیل کرده و

تحویل آموزش و پرورش دهیم که برای تکمیل پروژه‌های مدرسه‌سازی در

مساکن مهر به ۷میلیارد تومان اعتبار نیازمندیم.